SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Biotecnologia (CAMPUS GUAJARA-MIRIM)

12 Chamada
Nivel Tipo
TECNICO INTEGRADO

AMPLA vagas: (16)

# N. Insc. Nome Completo

1 38268-120 EMILLY FRAZAO DE LIMA

2 54794-120 JEZZYNE FREIRE DE LIMA

3 49204-120 VITSRIA REGINA RAMOS DOS SANTOS

4 50368-120 JULIA SCHWENGBER

5 37043-120 RIAN VITOR ALVES DE ALMEIDA

6 49849-120 NICOLLE SOARES EGUEZ

7 55402-120 ALEXANDRE SANTOS DE FREITAS

8 70580-120 ISABELA QUEREMA MEJIA DE SOUZA

9 52642-120 LUANY SARA MONTES DE VASCONCELOS
10 48414-120 MARLIETE ORO NAO

11 54398-120 EDUARDA ZEILANE FERNANDES OLIVEIRA
12 55615-120 CARLA BEATRIZ DE OLIVEIRA DUARTE

13 63671-120 ARILTON SIVIORA CARTAGENA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Turno

VESPERTINO

Média Geral
91.25
90.38

89.5
88.5
88.5
87.5
85.38
84.5
84.4
84.38
83.13
82.75

82.63

Média Port.
89.25
92
90.75
89

86
87.5
82.5
82.5
83.25
86.25
86
83.25

85.25

Média Mat.
93.25
88.75
88.25

88

91
87.5
88.25
86.5
85.55
82.5
80.25
82.25
80

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
02/12/2002
23/09/2003
25/02/2002
24/04/2002
05/09/2002
04/12/2000
18/01/2003
13/11/2002
23/04/2001
03/10/1991
22/12/2002
27/08/2002
28/12/1998

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/INDIGENA

EP/AF1/PARDO
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14

15

16

N. Insc.
49307-120
47324-120

55702-120
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Nome Completo

ELISANGELA ORO WARAM

MARIA EDUARDA CORTEZ SILVA
KéZIA LISNAYRA INAJUSCA THOMé

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

45121-120

Nome Completo

DANIELLE GABRIELE BARBA TEXEIRA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

A

N. Insc.

37561-120
61351-120
51599-120
62186-120
48459-120
69858-120

Nome Completo

YASMIN TELLO BATISTA

GABRIELA VIEIRA BERNARDO
KAYLANE DA SILVA ZEFERINO
VANESSA DA SILVA FERREIRA
WENDEL NUNES BARBOZA DOMINGOS
LEVY EMANOEL OLIVEIRA LOPES

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

72027-120

Nome Completo

MIDAS CESAR FERNANDES LEITE VIANA

(C4) EP / AF1/ INDIGENA vagas: (1)
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Média Geral
82.38
82.25

82

Média Geral

80.38

Média Geral
80

79.63

79.5

77.88

76.5

76.38

Média Geral

79.5

Média Port.
81.25
84.75

85.75

Média Port.

78

Média Port.
82.5

82.5

80

79.25

77.75

73

Média Port.

75.25

Média Mat.
83.5
79.75

78.25

Média Mat.

82.75

Média Mat.
77.5

76.75

79

76.5

75.25

79.75

Média Mat.

83.75

Dt. Nasc
14/04/1999
02/10/2002
25/01/1999

Dt. Nasc

14/09/2002

Dt. Nasc
01/05/2002
19/09/2002
30/07/2002
02/10/2002
08/10/2002
20/03/2002

Dt. Nasc

11/10/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/INDIGENA

EP/AF2/PARDO

Cota

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

Cota
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N. Insc.

47759-120
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Nome Completo

NEURIVANDRO ORO WARAM

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (1)

#

1

N. Insc.

51278-120

Nome Completo

JOHANA ALENCAR DA SILVA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

60939-120
62921-120
41194-120
49079-120
58389-120

53113-120

Nome Completo

WESLEY CAMADER

IZADORA BATISTA DE SOUZA
DEBORA DA CRUZ DE LIMA
NAUARA DE SOUZA RIBEIRO
ROSILENE SUAREZ DA SILVA
THAYANE BARBOSA VAZ

(Co) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

1

N. Insc.

43777-120

Nome Completo

RHONNY STéVAN APONTES QUINTAO

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)
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Média Geral Média Port.
74.5 72.75

Média Geral Média Port.
75.88 80.25

Média Geral Média Port.
75.5 76.5

73.88 79.5

72.75 76.5

72.38 72.75

72.38 68.25

71.25 73

Média Geral Média Port.
68 66.75

Média Mat.

76.25

Média Mat.

71.5

Média Mat.
74.5

68.25

69

72

76.5

69.5

Média Mat.

69.25

Dt. Nasc

25/07/1999

Dt. Nasc

08/09/2002

Dt. Nasc
26/03/2003
29/10/1992
20/04/1992
20/03/2001
26/02/2003
21/09/2002

Dt. Nasc

26/06/2003

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF2/PRETO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 62161-120 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA 72 71.5 72.5 27/11/1995 = EP/AF1/INDIGENA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 60922-120 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO 68.13 71.75 64.5 05/10/1989 X EP/AF1/INDIGENA
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